

T.C.
ÇUKUROVA KALKINMA AJANSI
Kalkınma Kurulu Başkanlığı

Kalkınma Kurulu Toplantısı
Sonuç Bildirgesi

Çukurova Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu, 26 Haziran 2013 Çarşamba günü saat 14.30'da Adana Valisi ve Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Avni Coş başkanlığında Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla Adana Anemon Otel'inde toplanmıştır.

Adana Valisi ve Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Avni Coş yaptığı açılış konuşmasında; kurulun görevlerinden bahsederek Ajansa ve bölgeye yapacağı katkılarının önemine işaret etmiş ve yeni oluşturulacak başkanlık divanına başarılar dilemiştir.

Daha sonra başkanlık divanı seçimlerine geçilmiştir. İşaretli oylama usulü ile yapılan oylama sonucu asil kâtip üyeliklere Alper Tansel ve Cihad Gündoğar, yedek kâtip üyeliklere Ali Kaplan ve Hamit Serbest seçilmiştir. Kâtip üye seçimlerinden sonra başkanlığa Adana Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Muammer Çalışkan, başkan vekilliğine MESİAD Yönetim Kurulu Başkan vekili Bedrettin Gündeş seçilmiştir.

Başkanlık Divanı oluşturulduktan sonra Kalkınma Kurulu Başkanı Muammer Çalışkan kurul üyelerine hitaben teşekkür konuşması yapmış ve konuşmasında, dünyanın parlayan yıldızı olamaya aday bölgemizde Çukurova Kalkınma Ajansı'nın Adana ve Mersin arasında sinerji oluşturan nadir kuruluşlardan birisi olduğunu, yeni oluşturulan kalkınma kurulunun bu faaliyetlere katkı sağlayacağını belirtmiştir.

Toplantı, Genel Sekreter Zekeriya Şarbak'ın, Ajansın 2012 yılında gerçekleştirdiği faaliyetleri ve gelecek dönemde yapmayı planladığı faaliyetler hakkında kurulu bilgilendirilmesiyle devam etmiştir. Son olarak kurula 2014-2023 Çukurova Bölge Planı Taslağı sunulmuş, kurul gerekli çalışmayı yapmak üzere her iki kentten birer çalışma grubu oluşturmuştur.

Çukurova Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu, Kanun ve Yönetmeliklerde ifadesini bulan görevinin sorumluluğu içerisinde bölgedeki gelişmeleri yakından izlediğini, bölgenin üretim gücü ve yaşam kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunacağını bu sonuç bildirgesiyle kamuoyunun bilgisine sunar.

Muammer ÇALIŞKAN
Kalkınma Kurulu Başkanı